

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۷۷۶ - مسلسل ۲۷۶۶
۴ صفحه
February ۲۰۲۳
Vol.2766 - No.2776
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

شرکت برق خراسان شمالی ۵۰ میلیارد تومان از مشتریان طلب دارد

معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی:

عدم استقبال نانوهای خراسان شمالی
برای راه اندازی مجتمع نان یارانه‌ای



حدود سه هزار واحد مسکن
محرمان در خراسان شمالی
آماده بهره‌برداری است

هفت هزار تن کود
شیمیایی برای کشت بهاره
خراسان شمالی ذخیره شد

استاندار خراسان شمالی:
۱۸ میلیارد تومان
برای حوزه بانوان
خراسان شمالی جذب شد

خبر

شرکت برق خراسان شمالی ۵۰ میلیارد تومان از مشتریان طلب دارد

حدود سه هزار واحد مسکن محرومان در خراسان شمالی آماده بهره‌برداری است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: سهم استان از تامین مسکن مسکن محرومان در سال جاری ساخت سه هزار واحد مسکونی است که ۲ هزار و ۷۰۰ واحد از این تعداد آماده بهره‌برداری و تا پایان امسال تحویل می‌شود. هادی زارعی اظهار کرد: تاکنون پرونده ۲ هزار و ۹۹۴ واحد مسکونی برای اقسار محروم و ضعیف در روستاهای استان به بانک ها معرفی شده و قریب به اتفاق آن منجر به عقد قرارداد شده است. وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه ساخت مسکن برای اقسار بی بضاعت در قالب تفاهم نامه های مختلف در دست اجرا است افزود: تلاش داریم تا اقسار مختلف در قالب این طرح ها خانه دار شوند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی با اشاره به طرح ساخت مسکن برای خانواده های ۲ معلول و بیشتر گفت: سهم استان در این زمینه ساخت ۲۳۵ واحد مسکونی است که اکنون قریب به اتفاق آن قابل بهره برداری است. وی افزود: در قالب تفاهم نامه ساخت مسکن ایتم هم قرار است ۶۸ واحد مسکونی برای این قشر در استان ساخته شود که تاکنون ۶۵ واحد مسکونی به مرحله بهره برداری رسیده است. زارعی با اشاره به برنامه ریزی برای ساخت هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی برای قشر محروم در روستاهای استان در قالب تفاهم نامه با کمیته امداد و بسیج سازندگی گفت: اکنون برای هزار و ۴۰۵ نفر از متقاضیان پرونده تشکیل شده است و ۹۵۶ نفر به بانک معرفی و ۶۱۰ فقره پرونده هم منجر به عقد قرارداد شده است. وی با اشاره به اینکه ۵۴۴ واحد مسکونی در مرحله نازک کاری است افزود: برای ساخت واحد مسکونی در قالب این تفاهم نامه، تسهیلات ویژه طرح مسکن روستایی به متقاضیان پرداخت می‌شود و کمیته امداد هم به ازای هر واحد مسکونی ۴۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض پرداخت می‌کند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در این تفاهم نامه در صورتی که متقاضی مسکن روستایی نیاز به زمین داشته باشد، بنیاد مسکن باید آن را تامین کند. زارعی گفت: در قالب تفاهم با بنیاد مستضعفان، ۶۵۱ واحد مسکونی برای روستاییان محروم و مددجوی کمیته امداد ساخته می‌شود که اکنون برای ۶۴۴ نفر از متقاضیان پرونده تشکیل شده، ۵۴۸ نفر به بانک معرفی و ۳۲۸ فقره از پرونده ها منجر به عقد قرارداد با بانک شده است.

۶۳ درصد از مصرف برق استان است. چاهی خاطر نشان کرد: ۱۷ درصد مصرف کنندگان برق ۲ برابر الگوی مصرف دارند که سهم آن از مصرف برق استان ۳۲ درصد است.

وی گفت: یک درصد از مشترکان برق استان نیز بیش از ۲ برابر مصرف برق دارند که پنج درصد سهم برقی مصرفی استان است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی تصریح کرد: اینک کنتورهای برق مشترکان پر مصرف این استان در راستای مدیریت مصرف تعویض و هوشمند سازی شده است.

خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که هم اینک ۹۹.۹ درصد جمعیت شهری و روستایی استان خراسان شمالی از برق برخوردارند و ۳۸۵ هزار مشترک برق در بخش های تجاری، خانگی، اداری و صنعتی و کشاورزی وجود دارد.



رعایت الگوی مصرف ۸۲ درصد مشترکان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: اینک ۸۲ درصد جاری وصول شده است و مابقی مطالبات را نیز با تهاتر و هماهنگی وصول خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی ادامه داد: ۸۲ درصد مطالبات این نهاد تا بهمن ماه سال جاری وصول شده است و مابقی مطالبات را نیز با تهاتر و هماهنگی وصول خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی گفت: این شرکت ۵۰ میلیارد تومان از مشترکان برق این استان طلب دارد که بیشترین حجم آن مربوط به دستگاهها و شرکت های دولتی است.

حسن چاهی اظهار کرد: از مجموع این میزان بدهی؛ ۲۲ درصد شامل ۱۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان مربوط به شرکت آب و فاضلاب استان و مابقی نیز مربوط به سایر سازمان ها، ارگان ها، صنایع و بخش خانگی و تجاری است.

وی افزود: تلاش شده است با تهاتر بخشی از مطالبات را از شرکت آب و فاضلاب استان وصول شود که در این خصوص اقداماتی نیز انجام شده است.

چاهی بر وصول مطالبات صنایع استان نیز تاکید کرد و گفت: در راستای کمک به تولید برای وصول مطالبات این شرکت سخت گیری زیادی نمی‌شود اما از آنان می‌خواهیم که با اقساط و برنامه ریزی بدهی خود را پرداخت کنند.

استاندار خراسان شمالی:

۱۸ میلیارد تومان برای حوزه بانوان خراسان شمالی جذب شد

مشاغل خانگی خراسان شمالی در راستای توانمندسازی بانوان برای عرضه محصولات این افراد در دهه فجر امسال کنگ زنی شد. حسین نژاد افزود: بانوان توانمند برای تولیدات خود نیاز به مکان هایی برای فروش داشتند که با هم افزایی دستگاه های اجرایی با هدف توسعه مشاغل خانگی روند ساخت بازارچه مشاغل خانگی آغاز شد.

کوثر، تجهیز مرکز آموزشی و شغلی ویژه زنان روستایی و عشایری، خوابگاه پردیس امام جعفر صادق (ع)، پرداخت تسهیلات به زنان سرپرست خانوار و غربالگری زنان دارای سرطان و بازارچه فروش مشاغل خرد و خانگی در این حوزه نیازمند تخصیص سریع تر اعتبارات مصوب است. وی تصریح کرد: طرح بازارچه دائمی

که بیشتر آنها را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند. وی افزود: گرچه تاکنون ۱۸ میلیارد تومان از اعتبارات مصوب سفر رییس جمهور به استان در بخش بانوان جذب شده اما رفع سریع تر مشکلات آنها نیازمند جذب سریع اعتبارات مصوب است. نماینده عالی دولت در خراسان شمالی اضافه کرد: خوابگاه خواهران دانشگاه

استاندار خراسان شمالی گفت: ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رییس جمهور به استان برای بخش بانوان مصوب که ۱۸ میلیارد تومان آن جذب شد. محمدرضا حسین نژاد روز یکشنبه در گفت و گوی ویدیو کنفرانسی با معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور اظهار کرد: ۳۲ درصد مردم خراسان شمالی زیر پوشش نهادهای حمایتی هستند

افزایش موجودی کالای اساسی استان

به مباشرین و فروشگاه های منتخب توزیع تا با قیمت مصوب به دست هم استانی های عزیز برسد، وی همچنین اظهار داشت میزان ۷۰۰ تن برنج هندی و میزان ۱۶۷ تن شکر مصرف خانوار و ۷۵ تن جهت مصارف صنوف و صنایع استان اختصاص داده

مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران در یک ماهه اخیر میزان ۱۲۰۰ تن به موجودی کالای اساسی (برنج) استان افزوده شد. نامور در ادامه افزود برنج های موجود در انبار کالای اساسی این اداره کل با هماهنگی کارگروه ستاد تنظیم بازار

افزایش موجودی کالای اساسی استان

گروه خبر / شاهمردی احمد نامور سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی اظهار کرد با توجه به پیش رو بودن سال نو و ماه مبارک رمضان سطح موجودی کالای اساسی (برنج) استان با تخصیص مجوز از سوی شرکت

آگهی تحدید حدود اختصاصی

پیرو آگهی شماره قیل و بموجب مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود شش‌دانگ پلاک ۳۳۳۹ فرعی از یک اصلی بخش ۵ قوچان تاجیه ۴ شیروان موسوم به سه یک آب مورد تقاضای آقای رضا کریمیان متقاضی پلاک مذکور راس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخه ۲۰/۱۲/۱۴۰۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون طرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۲۴/۱۱/۱۴۰۱

شناسه آگهی: ۱۴۵۴۸۴۱ علی محمودی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

ابلاغ

احتراما در خصوص پرونده ۰۱۰۱۳۷۱ موضوع دعوی خانم زهرا زاده به طرفیت آقای محمد میر شکاری به شماره ملی ۵۲۴۹۷۰۳۷۲۰ با توجه به اینکه خوانده حدودا به مدت ۱۱ سال است (از آبان ماه ۱۳۹۰) که مفقود الاثر می باشد لذا مقتضی است در اجرای ماه ۱۰۲۳ قانون مدنی مراتب سه نوبت به فاصله یک ماه در آن روزنامه درج و در آگهی اعلام گردد چنانچه یک سال از تاریخ اولین نشر آگهی حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی ایشان صادر خواهد گردید.

رئیس شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بجنورد- محمد مهدی زمانی

مزایده نوبت سوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۱۲۲۰۱۰۴ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمین خواهان افسانه قره چولو و خواننده فریده قره چولو و غیره... با موضوع فروش ملک مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: ملک به آدرس بجنورد خیابان طالقانی غربی کوچه شهید کلاهدوز پلاک ۵ با ۱۱ محل ملک معرفی شده واقع در بجنورد خیابان طالقانی غربی کوچه شهید ایزد دوست، ایزد دوست ۶ پلاک ۱۱ شهرداری با یوتی ام ۵۲۸۳۹۵ و ۱۴۱۴۸۵۵۵ مراجعه و بازدید میدانی و بررسیهای لازم انجام و نظریه کارشناسی به شرح ذیل تقدیم میگردد. شش دانگ یک باب منزل مسکونی با شماره پلاک ۸۶۲ فرعی از ۱۶۷ اصلی مفروز از ۱ فرعی از اصلی مذکور بخش دو بجنورد به مساحت ۹۹۰ متر مربع با حدودات اربعه درج شده در سند، شمالا بطول ۱۳ متر وصل به شماره ۸۴۶ فرعی و شرقا به طول ۳۰ متر وصل به شماره ۸۶۳ فرعی و جنوبا به طول ۱۳ متر درب و دیواربست به خیابان ۱۶ متری و غربا بطول ۳۰ متر به شماره ۸۶۱ فرعی که در آن اعیانی با مصالح بنایی و سقف شیروانی با قدمت بیش از پنجاه سال با زیر بنای حدود ۲۳۴ متر مربع دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن ثابت میباشد و در موقع بازدید منزل تخلیه است. با توجه به موقعیت مکانی، وسعت و ابعاد ملک و قدمت بنا بیش از پنجاه سال و گذردسترسی با در نظر گرفتن جمیع جوانب اثر گذار در ارزش ملک و با صرف نظر از دیون و تعهدات احتمالی به اشخاص حقیقی یا حقوقی در حال حاضر ارزش ملک مورد توصیف (عرصه به مبلغ ۸۹,۷۰۰,۰۰۰ ریال و ارزش اعیانی با انشعابات منصوبه به مبلغ ۱,۳۲۰,۰۰۰ ریال) (جمعا به مبلغ ۹۱,۰۲۰,۰۰۰ ریال) و یک میلیارد و بیست میلیون ریال تعیین و اعلام میگردد. سهم فریده قره چولو برابر تصویر سند ارائه شده به میزان ۲۸ سهم مشاع از ۴۸ سهم عرصه و اعیان و ارزش آن به مبلغ ۵۳,۰۹۵,۰۰۰ ریال پنجاه و سه میلیارد و نود و پنج میلیون ریال میباشد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنا بر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۴۵۵۰۳۴

قربانی - دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد

معاون اقتصادی استاندار خبر داد:

عدم استقبال نانوهای خراسان شمالی برای راهاندازی مجتمع نان یارانه‌ای

معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی از عدم استقبال نانوهای برای راهاندازی مجتمع نان یارانه‌ای در این استان خبر داد.

ناصر فخر موحدی با بیان اینکه برای کاهش صف نانواهایی که در این استان پیشنهاد راهاندازی مجتمع نان به نانواهایی ارائه شده است، اظهار کرد: به نانوهای اعلام شده که آرد یارانه‌ای، تسهیلات و تور در اختیار آن‌ها قرار داده می‌شود تا این مجتمع‌ها را راه‌اندازی کنند اما حتی یک نفر نیز از آن استقبال نکرده است.

وی گفت: ۴ ماه از زمان این پیشنهاد می‌گذرد اما استقبالی از آن نشان داده نشده است.

فخر موحدی با اشاره به دلایل طولانی بودن صف در برخی از نانواهایی که افزود: یکی از دلایل طولانی بودن صف در نانواهایی این استان، کم بودن قطر



تور نانواهایی که سبب می‌شود تا نان در برتر پخته شود و به دست مشتری برسد. وی ادامه داد: از سوی دیگر مقدار نانی

این مقام مسئول با اشاره به اینکه شیوه نگهداری نان در منازل نیز باید تبدیل به فرهنگ شود، بیان کرد: تعدادی از افراد که نان زیادی را خریداری می‌کنند مقداری از این نان را در فریزر برای مصرف‌های بعدی نگهداری می‌کنند اما میزان دور ریز این نان نیز بالا است. وی خاطرنشان کرد: البته میزان مصرف نان از سوی مردم خراسان شمالی نیز نسبت به تعداد زیادی از استان‌ها بالاتر است.

معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی در ارتباط با تعداد نانواهایی که در استان نیز بیان کرد: تعداد نانواهایی که در این استان دو برابر ظرفیت استاندارد است و همین امر نیز موجب می‌شود سهمیه آرد یارانه‌ای ارائه شده به نانواهایی که کاسته شود؛ در نتیجه ساعت پخت نان کاهش می‌یابد که نتیجه بعدی آن تشکیل صف است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی استان خبر داد:

پذیرش ۱۵.۵ درصد دانش‌آموختگان پزشکی

خراسان شمالی در رشته‌های تخصصی

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از پذیرش بیش از ۱۵ درصد دانش‌آموختگان رشته پزشکی این دانشگاه در مقاطع تخصصی خبر داد. دکتر احمد وثوقی مطلق، اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از سال ۸۸ اقدام به جذب دانشجو در رشته پزشکی کرده است. معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی ادامه داد: طی این مدت بیش از ۱۹۰ دانشجوی پزشکی، فارغ‌التحصیل شده‌اند. وی افزود: از این تعداد بیش از ۱۵ درصد دانشجویان معادل ۳۰ نفر در رشته‌های دستیار تخصصی پزشکی پذیرفته شدند. دکتر وثوقی تصریح کرد: رشته‌های گوش و حلق و بینی، روانپزشکی، بیماری‌های داخلی، ارتوپدی، رادیولوژی، پوست و مو، جراحی عمومی، بیماری‌های زنان و زایمان، نورولوژی، قلب و عروق، چشم پزشکی، بیماری‌های عفونی، جراحی مغز و اعصاب در مقاطع بالاتر میزبان دانشجویان بوده‌اند. وی با تأکید بر اینکه افزایش کیفیت آموزش در دستور کار این مجموعه است، گفت: ورود این تعداد دانشجو به مقاطع بالاتر نشان از اهتمام دانشگاه به ارتقای کیفیت آموزشی دارد.

وی افزود: در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی دارای ۱۶ رشته در ۶ مقطع تحصیلی است. این مقام مسئول ادامه داد: در حال حاضر، ۲۱۳۸ دانشجو در این دانشگاه تحصیل می‌کنند که از این تعداد ۱۲۰۷ نفر دختر و ۹۳۱ نفر نیز پسر هستند. وی اظهار کرد: ۱۹۵ نفر از این دانشجویان در مقطع کاردانی، ۱۲۸۹ نفر در مقطع کارشناسی و ۸۸۷ نفر در مقطع ارشد در حال تحصیل هستند.

هفت هزار تن کود شیمیایی برای کشت بهاره خراسان شمالی ذخیره شد

تشکیلات فعال و گسترده اجرائی وزارت جهاد کشاورزی در امور مربوط به تامین، توزیع و نگهداری انواع نهاده‌های کشاورزی از طریق خرید از تولیدات داخلی و واردات فعالیت می‌کند. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: در استان خراسان شمالی ۶۹ مرکز انبار کارگران برای توزیع کود بین کشاورزان این استان وجود دارد و این مدیریت ۶ انبار در سطح استان با هدف ذخیره‌سازی نهاده‌های کشاورزی در اختیار دارد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی افزود: کود سرک که با عنوان کود سرک ازت یا کود اوره نیز شناخته می‌شود رایج‌ترین و پرمصرف‌ترین کود شیمیایی محسوب می‌شود که مجموعه‌ای از کودها است و به رشد بهتر گیاه کمک می‌کند و مواد لازم را به آن می‌رساند. وی ادامه داد: این مقدار کود شیمیایی ذخیره شده برای کشت بهاره کافی است و کشاورزان در این زمینه دغدغه‌ای نداشته باشند. نظام‌دوست تصریح کرد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به عنوان یکی از

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی گفت: هفت هزار تن انواع کود شیمیایی برای کشت بهاره این استان ذخیره شد تا به موقع در اختیار کارگران شهرستان‌های تابعه قرار گیرد. محسن نظام‌دوست اظهار کرد: این شرکت میزان پنج هزار و ۶۴۰ تن کود ازته، ۸۸۰ تن کود فسفات و ۴۸۰ تن کود پتاسه برای کشت بهاره در انبارهای شرکت ذخیره‌سازی کرده است. به گفته وی: این میزان از کود ذخیره‌سازی شده نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد افزایش یافته است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختنمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۱۲ - اصلی اراضی سرچشمه

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک شماره ۱۱۲ اصلی فوق به مساحت ۷۴۱۲،۵۰ متر مربع ابتدای آقای اسداله جان نسرالدنجان از محل مالکیت رسمی محمد جان نثار برابر رای شماره ۳۷۶۳ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ - کلاس ۰۴۱۱ - ۱۴۰۰

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک شماره ۱۱۲ اصلی فوق به مساحت ۹۸۸۳،۱۴ متر مربع ابتدای آقای هدایت جان نسرالدنجان از محل مالکیت رسمی غلامرضا علمی برابر رای شماره ۳۷۶۹ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ - کلاس ۰۴۱۳ - ۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

شناسه آگهی: ۱۴۴۵۳۲۷ - اکبراقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختنمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش یک بجنورد

۱- شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۲۷۶ اصلی به مساحت ۱۳۲،۵۰ متر مربع ابتدای آقای سپهر محمدزاده از محل مالکیت رسمی سید محمد شریفیان برابر رای شماره ۳۷۸۷ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ - کلاس ۰۳۲۸ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

شناسه آگهی: ۱۴۴۴۲۶۵ - اکبراقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختنمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۸۲،۳۱ متر مربع ابتدای آقای مهدی ربانی از محل مالکیت رسمی غلامعلی ذوقی برابر رای شماره ۳۷۹۰ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ - کلاس ۰۳۲۵ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

شناسه آگهی: ۱۴۴۴۲۳۳ - اکبراقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختنمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ - اصلی اراضی امیریه

۱- شش‌دانگ یک باب ساختنمان (آپارتمان) از پلاک شماره ۱۶۸ اصلی فوق به مساحت ۱۹۸،۹۰ متر مربع ابتدای آقای رضا ربانی از محل مالکیت رسمی باقر مرتضوی علوی برابر رای شماره ۳۷۹۳ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ - کلاس ۰۱۱۲ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

شناسه آگهی: ۱۴۵۳۳۲۸ - اکبراقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

پایان چشم انتظاری برای ساخت تنها بیمارستان رازوچر گلان خراسان شمالی

تختخوابی از نیازهای اصلی این شهرستان مرزی است که از ۲ سال گذشته کنگ آن بر زمین زده شد.

وی یادآور می شود: در سفر رییس جمهور به خراسان شمالی ۷۴۵ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر رییس جمهور برای تکمیل برخی پروژه های بهداشتی و درمانی استان تخصیص یافت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور به خراسان شمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار به ساخت بیمارستان رازوچر گلان خبر داده بود و اعلام کرد که ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر استانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و چر گلان اختصاص می یابد.

براساس اطلاعات آمار موجود: شهرستان رازوچر گلان در رده محروم ترین شهرهای کشور قرار دارد و مردم ترکمن نشین این خطه که تاکنون از نعمت خدمات درمانی محروم بودند در بیست و ششمین سفر استانی رییس جمهور با اختصاص اعتبار مناسب به راه اندازی این مرکز درمانی امیدوار شدند. شهرستان راز و چر گلان با ۶۲ هزار نفر جمعیت از داشتن بیمارستانی به بهره است و مدیران این منطقه ناگزیرند برای دریافت خدمات درمانی فاصله چند ۱۰ کیلومتری آن تا شهرستان مانه و سملقان و یا بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی را طی کنند. لایرنا



بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان مرزی راز و چر گلان با جذب ۵۵ میلیارد ریال اعتبار وارد مرحله اجرا شد. محمدرضا آذری می افزاید: این میزان اعتبار به حساب پیمانکار پروژه واریز شده است و بی تردید آغاز عملیات اجرایی این طرح درمانی و بهداشتی نوید بخش توزیع عادلانه در شهرستان مرزی رازوچر گلان خواهد بود. وی ادامه می دهد: اینک نیز حدود ۱۰۰ تن میگزرد در محل اجرای پروژه تخلیه شده است و تا ۹ ماه دیگر فاز نخست این پروژه (اسکلت بندی و بتن) به اتمام خواهد رسید. مدیر امور مالی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی می گوید: پروژه احداث فاز اول بیمارستان ۶۴ تخت خوابی این شهرستان با قراردادی بالغ بر ۶۸۰ میلیارد ریال در هفت هزار و ۷۰۰ متر مربع است. آذری تصریح می کند: ساخت بیمارستان ۶۴

رییس دانشگاه علوم پزشکی، خدماتی و درمانی خراسان شمالی یادآور شد: در سفر تیرماه رییس جمهور به استان هشت هزار میلیارد ریال اعتبار برای حدود ۲۰۰ پروژه در حوزه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی استان تخصیص یافت. وی با اشاره به جذب ۱۰۰ متخصص در بیمارستان های زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، گفت: یکی از مهمترین چالشهای بهداشت و درمان کشور، کمبود پزشک در مناطق کم برخوردار بود که با رویکرد توزیع عادلانه خدمات درمانی و بهداشت دولت از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون ۱۰۰ متخصص در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه جذب شدند. آغاز ساخت بیمارستان ۶۴ تخت خوابی مدیر امور مالی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی نیز می گوید: ساخت فاز اول

این طرح مهم بهمن ماه سالجاری وارد فاز اجرایی شد تا مرز نشینان نیز در سال های آینده طعم عدالت درمانی را بچشند.

جذب ۷۴۵ میلیارد ریال اعتبار سفر

رییس جمهور

رییس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی خراسان شمالی در این خصوص می گوید: ۷۴۵ میلیارد ریال اعتبار از محل مصوبات سفر رییس جمهور برای تکمیل برخی پروژه های بهداشتی و درمانی استان جذب شد.

دکتر سیدجواد پورنقی می افزاید: این میزان اعتبار در سه مرحله جذب شد که برای احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی رازوچر گلان، تکمیل و تجهیز بیمارستان پورسینا آشنخانه، تکمیل دانشکده داروسازی و چندین پروژه بهداشتی هزینه خواهد شد. وی یادآور می شود: بیمارستان ۶۴ تخت خوابی رازوچر گلان از پروژه های درمانی مطرح در سفر رییس جمهور بود که اعتبار خوبی برای تکمیل و تسریع در ساخت آنها مصوب شد.

پورنقی ادامه داد: همچنین در این سفر مجوز کمیسیون ماده ۲۳ برخی از پروژه های درمانی نیز اخذ شد که این امر به روند ارتقای شاخص های سلامت استان سرعت می بخشد.

بر اساس ماده ۲۳ دستورالعمل اجرایی بررسی و تصویب طرح های تملک دارایی های سرمایه ای جدید برای اجراء به کلیه دستگاه های ملی و استانی ابلاغ می شود.

ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی در شهرستان مرزی و ترکمن نشین رازوچر گلان از مطالبات چندین ساله شهروندان مرزنشین است که با نگاه عدالت محور دولت در جذب اعتبار این روزها وارد فاز اجرایی شده است.

گرچه خراسان شمالی دارای ۹ بیمارستان و یک هزار و ۴۴۴ تخت بیمارستانی است اما هنوز شهرستانی در این استان وجود دارد که از نعمت خدمات درمانی محروم و اهالی آن برای دریافت ساده ترین خدمات درمانی مسیر ۱۲۰ کیلومتری تا مرکز استان را طی می کنند.

سال ۹۹ بود که کنگ احداث نخستین بیمارستان در شهرستان مرزی راز و چر گلان بر زمین زده و قرارگاه خاتم الانبیا(ص) نیز مجری این طرح شد ولی بعد از گذشت حدود ۲ سال پیشرفتی در اجرای این پروژه درمانی رخ نداد و همچنان مرزنشینان در انتظار تحقق رویای درمانی خود بودند تا اینکه گنجینه فرهنگ ها دوم تیرماه سالجاری میزبان سفر رییس جمهور و هیات دولت به این استان بود، سفری که با نگاه عدالت محور دولت در توزیع امکانات درمانی و با تصویب ۱۱۳ میلیارد تومان برای احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی این شهرستان بار دیگر نور امید در دل مرزنشینان استان روشن شد. در مدت زمان اندکی رویای درمانی اهالی مرزنشین خراسان شمالی به واقعیت بدل شد و جذب اعتبارات سرعت گرفت و در نخستین گام ۷۴۵ میلیارد ریال جذب و بخشی از آن به حساب پیمانکار واریز شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۵۹۳۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف لطفی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۵۵ در یکباب منزل به مساحت ۱۳۳،۶۱ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی: ۱۴۵۳۶۴۲ **علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد**

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۵۹۲۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱_۶۵۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال مهنانی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۶۳۶۴ صادره از بجنورد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۳۵ مترمربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اراضی مهنان بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای حسین مهنانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی: ۱۴۵۳۹۴۲

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۵۹۵۴ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱_۳۶۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پیل زور فرزند قربان به شماره شناسنامه ۴۸۴ صادره از شیروان در یک باب دامداری به مساحت ۸۰۵،۳۲ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک ینگه قلعه بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقایان حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی: ۱۴۵۴۱۴۷

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۵۹۲۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱_۶۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن وحدانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۲۱۰ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۴،۲۰ متر مربع از پلاک ۶۷۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد ولد کربلایی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد